
 

       
 

 Approved by 

Justinas Berneckis 
Version 

2.0 

  Approved  

2022-11-09 
Company 

ROL Lithuania 
UAB 

 

Document nr  Page 

ROLMS-855130247-48  1 (1) 

Kokybės politika 

 

ROL yra pažangi inžinerijos ir gamybos kompanija, kuri siūlo kokybiškus gaminius ir paslaugas, 

klientams perduodamus sąžiningai ir profesionaliai dirbančių darbuotojų, gerbiant visuomenę ir 

aplinką, kurioje gyvename.  

Mes norime, kad klientai būtų tikri, jog atitinkame jų reikalavimus ir lūkesčius.  

Mes norime, kad mūsų tiekėjai suprastų mūsų įsipareigojimus ir visada padėtų užtikrinti jų 

įgyvendinimą.  

 

Pagrindinis kokybinis ROL LT tikslas – 0,2% COPQ. 

 

Mes vykdome savo įsipareigojimus: 

• Naudodami naujausias technologijas 

• Išlaikydami ir ugdydami kvalifikuotus ir entuziastingus žmones 

• Užmegzdami partnerystę su pasaulinio lygio tiekėjais 

• Nuolat tobulindami savo valdymo sistemą 

• Atsižvelgdami į suinteresuotųjų šalių reikalavimus 

• Laikydamiesi savo tvarumo tikslų 

• Dirbdami pagal mūsų Etikos kodeksą 

 

 


